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PHARMOVIT Relax Control Supples & Go shot 100ml
 

Cena: 7,25 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml

Postać płyn

Producent PHARMOVIT DYSTRYBUCJA SP Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisRelax Control™ to kompozycja składników wspomagających prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego. Magnez, witamina B6
i witamina C pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych oraz
przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Ashwagandha i lawenda mogą przyczynić się do optymalnego
odprężenia.Sposób użyciaSpożywać 1 porcję (100 ml) dziennie. Spożyć bezpośrednio po otwarciu. Przed każdym użyciem
wstrząsnąć.WażneNie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na
którykolwiek ze składników. Produkt dla dorosłych. Produkt nie powinien być spożywany w przypadku stosowania leków o działaniu
uspokajającym, nasennym, przeciwpadaczkowym. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią oraz u osób mających
predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. Produkt nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia.SkładWoda demineralizowana;
zagęszczony sok jabłkowy; mix koncentratów i przecierów z owoców tropikalnych; magnez (sole magnezowe kwasu cytrynowego);
regulator kwasowości: kwas cytrynowy; substancje konserwujące: kwas sorbowy, kwas benzoesowy; witamina C (kwas L-askorbinowy);
ekstrakt z korzenia żeń-szenia indyjskiego standaryzowany na 7% witanolidów; ekstrakt z kwiatów lawendy wąskolistnej; aromat;
ekstrakt z szyszek chmielu zwyczajnego; substancja słodząca: glikozydy stewiolowe ze stewii; witamina B6 (chlorowodorek
pirydoksyny).Autorska receptura Pharmovit®Składniki w porcji dziennej1 porcja/100 mlMagnez375 mg (100% RWS)*Witamina C80 mg
(100% RWS)*Ekstrakt z korzenia żeń-szenia indyjskiego(Withania somnifera)– w tym witanolidy50 mg 3,5 mgEkstrakt z kwiatów
lawendy wąskolistnej(Lavandula officinallis)50 mgEkstrakt z szyszek chmielu zwyczajnego (Humulus lupulus)30 mgWitamina B61,4 mg
(100% RWS)**RWS – Referencyjne Wartości SpożyciaProducentPharmovit DystrybucjaSpółka z ograniczoną odpowiedzialnościąul.
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